
 

ZARZĄDZENIE NR 175/25  

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 56/XI/24 

Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

314,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 314,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.50000 zł , zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 49.791.058,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 39.930.205,47 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 9.860.853,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 57.089.267,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  40.339.608,47 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.749.659,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3298



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 533,50 256,00 1 789,50 

  75495   Pozostała działalność 1 533,50 256,00 1 789,50 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 533,50 256,00 1 789,50 

855     Rodzina 2 924 288,00 58,00 2 924 346,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 288,00 58,00 346,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

288,00 58,00 346,00 

      Razem: 4 690 027,67 314,00 4 690 341,67 

     DOCHODY OGÓŁEM     49 791 058,47 

      dochody bieżące     39 930 205,47 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 893,00 

      dochody majątkowe     9 860 853,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 725 657,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3298



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

855     Rodzina 2 925 794,00 314,00 2 926 108,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 881 506,00 256,00 2 881 762,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 506,00 256,00 1 762,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 288,00 58,00 346,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288,00 58,00 346,00 

      Razem: 4 685 086,67 314,00 4 685 400,67 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok  

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 127 245,00 0,00 127 245,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 245,00 0,00 117 245,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 745,00 -2 000,00 16 745,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 
3 500,00 3 500,00 7 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 400,00 -1 000,00 5 400,00 

      Razem: 50 961 994,80 0,00 50 961 994,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 57 089 267,47 

  w tym:   wydatki bieżące 40 339 608,47 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 698 892,16 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 200 032,02 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 498 860,14 

     2) Dotacje na zadania bieżące 718 098,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 443 239,31 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 924 354,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 555 025,00 

     wydatki majątkowe 16 749 659,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 749 659,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 4 193 968,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3298



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 256,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 

w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału  na kwotę 3.500,00 zł 

w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3298


		2025-07-22T12:12:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




